
نشریه آسیا تایمز در گزارشی با اشاره به عدم 
تاثیرگذاری اصلاحات حزب حاکم ژاپن بر اقتصاد این کشور، 
نوشت که توکیو آینده را با کمال میل به چین واگذار می‌کند.

عقب افتادن از آلمان و تبدیل شدن به چهارمین اقتصاد 
بزرگ ضربه‌ای به روان جمعی ژاپن خواهد بود. همچنان بعد از 
۱۲ سال توکیو شاهد این است که تولید ناخالص داخلی چین 
از این کشور پیشی می‌گیرد. چین مانند کره جنوبی، تایوان، 
تایلند و دیگر »ببرهای« آسیایی، از بخش‌هایی از مدل توسعه 

ژاپن الگو گرفته است، اما حالا دارد از الگو پیشی می‌گیرد. به 
گزارش ایرنا، کیشیدا با میزان محبوبیت ۱۷ درصدی خود کار 
دشواری را برای تحول اقتصاد دارد؛ حتی رسوایی‌های مالی نیز‌ 
گریبانگیر حزب حاکم است. از آن‌جایی‌ که امید به اصلاحات 
در ژاپن کمرنگ می‌شود، چین حکمرانی آزادتری را بر آینده 
آسیا خواهد داشت. با وجود تمام چالش‌های چین از جمله 
بحران قیمت مسکن، خرابکاری‌های سیاستمدارهای ژاپنی 

به نفع پکن است.

با گذشت نزدیک به دو هفته از تکمیل خروج نظامیان 
فرانسوی از نیجر، وزارت امور خارجه فرانسه اعلام کرد 
سفارتخانه این کشور در نیجر هم تا اطلاع ثانوی تعطیل 

شده است.
»خبرگزاری فرانسه« اعام کرد از این پس این هیئت 
دیپلماتیک فعالیت‌های خود را از محل شهر پاریس ادامه خواهد داد. 
در ادامه این بیانیه نوشته شد: »سفارتخانه ما در مدت پنج ماه گذشته 
از زمان کودتا از موانعی جدی رنج برد که اجرای مامویت‌هایش را 

غیرممکن کرد. یکی از این اتفاقات کار گذاشتن موانع در اطراف این 
ساختمان است.«  سربازان فرانسوی که به بهانه مبارزه با افراط‌گران 
در زمان دولت سابق نیجر در خاک این کشور مستقر شده بودند، 
خروجشان از نیجر را از ماه اکتبر)مهر ( شروع کردند. خروج نظامیان 
فرانسه و تعطیلی سفارتخانه این کشور نقطه اوج قطع ارتباط نیجر با 
فرانسه از زمانی که شورای نظامی فعلی در 26 ژوئیه )چهارم مرداد( 
دولت »محمد بازوم«، رئیس‌جمهور سابق نیجر را با کودتا برکنار 

کرد، محسوب می‌شود. 
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در واکنش به ترور صالح‌العاروری

جبهه مقاومت: بی‌پاسخ نمی‌ماند انتقام حتمی است

گزارش خبری کیهان

روز پُرکار حزب‌الله و انصارالله یکی در جبهه شمال و دیگری در باب‌المندب

نگاه

سرویس خارجی-
صهیونیست‌ها که در غزه، گرفتار شده و افکار 
عمومی خود را از دست رفته می‌بینند، دومین 
ترور خود طی 9 روز را انجام دادند تا شاید بتوانند 
با »دستاوردسازی« ورق را برگردانند. ترور»صالح 
العاروری« معاون رئیس دفتر سیاسی حماس که 
غروب سه‌شنبه در ضاحیه جنوبی بیروت رخ داد، با 
واکنش گسترده و محکم جبهه مقاومت مواجه شده 

است.
غروب روز سه‌شنبه 12 دیماه بود که خبر رسید، صدای 
انفجاری مهیب در ضاحیه جنوبی بیروت شنیده شده است. 
ساعاتی نگذشته بود که اعلام شد، »صالح العاروری«، معاون 
رئیس دفتر سیاسی حماس در دفتر کارش با یک پهپاد و 
شلیک موشک، به شهادت رسیده است. بعدها معلوم شد 
علاه بر او 6 نفر دیگر از جمله چند عضو قسام نیز به شهادت 
رسیده‌اند. صهیونیست‌ها پیش از این اعلام کرده بودند، 
رهبران حماس را ترور خواهند کرد. این ترور با واکنش‌های 
گسترده و قاطعی از سوی محورهای مقاومت مواجه شده 

است.
جهاد اسلامی: بی‌پاسخ نخواهد ماند

به گزارش »فارس« جنبش جهاد اسامی فلسطین 
شهادت »صالح العاروری« را تسلیت گفت و تأکید کرد: 
»ترور العاروری، در راستای تلاش دشمن برای گسترش 
دامنه درگیری و کشاندن منطقه به سمت جنگ است 
تا از شکست میدانی در غزه، فرار کند...« جهاد اسامی 
سپس تهدید کرد که این جنایت، بدون پاسخ نخواهد ماند 
و »مقاومت تا بیرون راندن اسرائیل ادامه خواهد داشت.« 
حماس نیز با اعلام این که »تمامی مذاکرات برای تبادل اسرا 
با اسرائیل را تعلیق کردیم« اعلام کرد، این جنایت بی‌پاسخ 
نخواهد ماند. »عزت الرشق«، عضو دفتر سیاسی حماس نیز 
این ترور را »ترور بزدلانه فرماندهان و افراد شاخص ملت 
فلسطین« خواند و اضافه کرد چنین ترورهایی اراده آنان 
را نخواهد شکست و مانع از تداوم مقاومت آنان نخواهد 
شد. الرشق در ادامه تاکید کرد: »این دست ترورها بار دیگر 
شکست دشمن زبون و پست ما در تحقق اهداف خصمانه 

خود در نوار غزه را به اثبات می‌رساند.«
دولت لبنان اما با اعلام این که از صهیونیست‌ها به 
خاطر نقض حاکمیت لبنان شکایت خواهد کرد گفت، این 
شکایت را نزد شورای امنیت سازمان ملل خواهد برد. »نجیب 
میقاتی«، نخست‌وزیر دولت پیش‌برد امور لبنان هم حمله 
رژیم صهیونیستی به حومه جنوبی بیروت و شهادت صالح 
العاروری نایب‌رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را محکوم 

کرد.
یمن: به عیاشی‌های اسرائیل پایان دهید

وزارت خارجه یمن در صنعا هم با صدور بیانیه‌ای به 
شهادت »صالح العاروری«، واکنش نشان داد. در این بیانیه 
آمده است: »ترور العاروری تشدید خطرناک تنش از سوی 
رژیم صهیونیستی و نقض آشکار قوانین بین‌المللی و حاکمیت 
لبنان است...« وزارت امور خارجه یمن در بیانیه خود از 
جامعه جهانی خواست »به عیاشی صهیونیست‌ها که به 

تمام قوانین بین‌المللی توهین می‌کنند« پایان دهند. وزارت 
خارجه یمن افزود: »ما در یمن همبستگی دولت و مردم را با 
مردم فلسطین در مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه اعلام می‌کنیم. چنین جنایاتی در چارچوب تلاش رژیم 
صهیونیستی برای جست‌وجوی پیروزی پس از یک شکست 
وحشتناک در غزه صورت می‌گیرد و این جنایات تنها باعث 

افزایش قدرت و استواری مقاومت خواهد شد.«
انصارالله یمن: با حمایت آمریکا صورت گرفت

به گزارش مهر جنبش انصارالله هم با صدور بیانیه‌ای 
اعلام کرد: »جنایت صهیونیست‌ها در بیروت نشان‌دهنده 
سطح ورشکستگی، انحطاط و جنایتی است که نهاد جنایتکار 
صهیونیست به آن مواجه است... جنایت اخیر تل‌آویو در غزه 
نشان‌دهنده نقض تمام قوانین و آداب و رسوم بین‌المللی است 
و شواهد خونین بیشتری از میزان وحشیگری صهیونیست‌ها 
ارائه می‌دهد...دشمن اسرائیلی بدون حمایت آمریکا جرأت 
ارتکاب این جنایت را نداشت و به همین مناسبت شهادت 
سردار صالح العاروری و یارانش را به جنبش مقاومت اسلامی 

حماس، ملت فلسطین تسلیت می‌گوییم.«
حزب‌الله لبنان: انتقام حتمی است

جنبش قدرتمند حزب‌الله لبنان هم در بیانیه‌ای اعلام 
کرد جنایت ترور صالح العاروری هرگز بی‌پاسخ نمی‌ماند و 
مقاومت در بالاترین سطح آمادگی قرار دارد و به این جنایت 
پاسخ خواهد داد. حزب‌الله افزود ترور شهید العاروری و 
دیگر همراهانش در قلب ضاحیه جنوبی بیروت تجاوزی 
خطرناک علیه لبنان است. این جنبش ضمن تسلیت 
شهادت العاروری به ملت فلسطین و امت اسلامی و عربی 
و جنبش حماس و دیگر گروه‌های مقاومت، تاکید کرد که 
این جنایت وحشیانه موجب ایمان هرچه بیشتر مجاهدان در 
فلسطین، لبنان، یمن، سوریه، ایران و عراق به قضیه عادلانه 
خود و پایبندی به ادامه راه جهاد و مقاومت تا پیروزی و 
آزادسازی خواهد شد... دشمن غاصب و عاجز صهیونیستی 
سیاست ترور تمامی افرادی را در پیش گرفته که در عملیات 
طوفان الاقصی مشارکت داشتند و به دفاع از ملت فلسطین 
برخواسته‌اند... ترور العاروری موجب تحولی خطرناک در 
جنگ بین محور مقاومت و دشمن صهیونیستی خواهد شد.

‌ عراقی‌ها: در کنار فلسطین می‌مانیم
گردان‌های حزب‌الله عراق هم در واکنش به ترور 
العاروری اعلام کردند که »دشمن اسرائیلی با حمایت 
آمریکا جنایت ترور فرمانده صالح العاروری را پس از ناتوانی 
و شکست در مقابله با مقاومت فلسطین در غزه مرتکب شده 
است.« جنبش نجَُباء عراق نیز در بیانیه‌ای گفت: »ما درود 
خود را همراه با مواضع قاطع در قبال مسئله فلسطین و به 
طور کلی با مردان حماس نثار می‌کنیم و بر ادامه حمایت 
خود بر رزمندگان مقاومت فلسطین تاکید می‌کنیم و در کنار 
مردم و آرمان فلسطین خواهیم ماند... ما حمایت کامل خود 
را از تمام آرمان‌های مردم فلسطین که برای آزادی، استقلال 
و اخراج اشغالگران مبارزه می‌کنند، اعلام می‌کنیم.« شیخ 
»همام الحمودی«، رئیس‌مجلس اعلای اسلامی عراق نیز در 
واکنش به این ترور اعلام کرد: »ترور شیخ العاروری اقدامی 
مذبوحانه توسط رژیم صهیونیستی است و این ترور از آن 
جهت انجام شد که این رژیم نتوانست به اهداف اعلام شده 
خود در برابر فلسطینی‌ها دست یابد.« در واکنش به ترور 
»صالح العاروری« در بیروت، حزب اسلامی عراق نیز شهادت 
صالح العاروری و گروه همراه وی را به جنبش حماس تسلیت 

گفت و بر ادامه مبارزه با اشغالگران در منطقه تاکید کرد.
حماس: پاسخ متناسب می‌دهیم

»اسامه حمدان« از رهبران جنبش حماس هم این طور 
موضع گرفت که: »واشنگتن پوششی برای تجاوز )رژیم( 
اسرائیل به نوار غزه فراهم کرد و ترور العاروری بخشی از 
آن است... جنایت ترور العاروری با واکنش مناسب مردم 
فلسطین و مقاومت مواجه خواهد شد و همه احتمالات 
پس از ترور العاروری وجود دارد.« حماس سه‌شنبه شب 
اعلام کرد، صالح العاروری نائب رئیس دفتر سیاسی حماس، 
سمیر فندی و عزام الاقرع از فرماندهان قسام و محمود 
زکی شاهین، محمد الریس، محمد بشاشه و احمد حمود 
از اعضای حماس در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 

ضاحیه جنوبی بیروت شهید شدند.
مصر: دیگر میانجی‌گری نخواهیم کرد

خبرنگار »العربی الجدید« هم اعلام کرد در ادامه 
واکنش‌ها به این ترور ناجوانمردانه، مصر میانجی‌گری خود 

در جنگ غزه را )در زمینه آتش‌بس و مبادله اسرا بین 
حماس و رژیم صهیونیستی( به حالت تعلیق درآورد و هیئت 
امنیتی صهیونیست نیز قاهره را ترک کرد. از آن سو فرانسه 

هم از نتانیاهو خواست از تشدید تنش خودداری کند.
مهر در این باره نوشته در واکنش به ترور »صالح 
العاروری«، کاخ ریاست جمهوری فرانسه به این واقعه واکنش 
نشان داد و اعلام کرد که »امانوئل ماکرون«، رئیس‌جمهور 
فرانسه از نتانیاهو در تل‌آویو خواسته است از هرگونه رفتار 

تشدیدکننده تنش به‌ویژه در لبنان اجتناب کند.
واشنگتن پست به نقل از یک مقام نظامی آمریکا: 

کار اسرائیل بود
»واشنگتن پست« نیز دیروز به نقل از یک مقام دفاعی 
این کشور نوشت: »اسرائیل مسئول حمله به صالح العاروی 
بوده است.« این رسانه به نقش آمریکا در این ترور اشاره‌ای 
نکرد اما خبر رسید سفر وزیر خارجه آمریکا به تل‌آویو از 
ترس واکنش‌ها به این ترور، لغو شد. شبکه ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که سفر »آنتونی بلینکن«، وزیر 
خارجه آمریکا به اسرائیل به دوشنبه آینده موکول شده است. 
در این گزارش گفته شده که وزیر خارجه آمریکا پس 
از برنامه‌ریزی برای سفر خود به تل‌آویو در روز پنجشنبه، 
این سفر را لغو کرده است. از آن سو پایگاه خبری عبری 
زبان »والا« هم مدعی شد تل‌آویو آمریکا را در جریان ترور 
»العاروری« قرار نداده بود! احتمالا این خبر با هدف تبرئه 
آمریکا از این جنایت بزدلانه تنظیم شده است. به گزارش 
مهرپایگاه خبری عبری زبان والا به نقل از دو مقام آمریکایی 
که نامشان فاش نشده است، گزارش داد که تل‌آویو این 
عملیات را با بی‌اطلاعی آمریکا و در سکوت کامل انجام داده 

است)!(
یدیعوت آحارونوت: حزب‌الله انتقام خواهد گرفت

روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت نیز ترور 
العاروری را »یک بازی ماجراجویانه از سوی اسرائیل« 
دانست که »حزب‌الله دیر یا زود به آن پاسخ خواهد داد.« 
احتمالا اشاره این روزنامه مشهور اسرائیلی به هشدار اخیر 
سید حسن نصرالله است که خطاب به صهیونیست‌ها گفته 
بود، اگر در لبنان تروری صورت بگیرد، بدون توجه به ملیت 

فرد ترور شده، پاسخ قاطعی به صهیونیست‌ها خواهد داد.
چند جمله درباره شهید العاروری

رسانه‌های صهیونیستی بارها به نقل از مقامات اسرائیلی 
اعلام کرده‌اند که العاروری همان کسی است که اساساً برای 
پرتاب موشک از جنوب لبنان در ماه رمضان چراغ سبز نشان 
داد. العاروری از شخصیت‌های مشهور گردان‌های قسام 
بود که پس از چندین سال تجربه زندانی از سال ۱۹۹۲ 
تا ۲۰۱۱ در تبادل مشهور شالیت همراه با بسیاری از دیگر 
رهبران فلسطینی، مانند یحیی سنوار از زندان‌های رژیم 

صهیونیستی آزاد شد. 
آنچه اهمیت و جایگاه العاروری را بیش از دیگر 
شخصیت‌های فلسطینی برای صهیونیست‌ها افزایش 
می‌دهد، سابقه وی در اقدامات نظامی او در کنار رابطه حسنه 
او با ایران، حزب‌الله و گروه‌های فلسطینی است. العاروری 

مسئول نظامی حماس در کرانه باختری بود.

سرویس خارجی-
شاخه‌های مقاومت در لبنان، یمن و عراق 
همچنان به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهند. خبرها 
حاکی از چند حمله انصارالله علیه کشتی‌های عازم 
به سمت اسرائیل در دریای سرخ است؛ همچنین 
حزب‌الله حملات مکرری را علیه اهداف صهیونیستی 

انجام داده است.
عملیات انصارالله

فرماندهی مرکزی آمریکا سنتکام اواخر سه‌شنبه ادعا 
کرد یمنی‌ها دو موشک بالستیک ضد کشتی را به سمت 
بخش جنوبی دریای سرخ شلیک کردند که هیچ خسارتی 
برجا نگذاشته است. سنتکام افزود چند کشتی تجاری در 
منطقه برخورد موشک‌ها به آب‌های اطراف خود را گزارش 
دادند. اداره عملیات تجارت دریایی بریتانیا پیش از بیانیه 
سنتکام از سه انفجار، یکی در پنج مایل دریایی یک کشتی 
تجاری در تنگه باب‌المندب در ۳۳ مایل دریایی شرق شهر 
عصب اریتره خبر داده و گفته بود خساراتی در پی نداشته 

است. 
مرکز دریایی انگلستان اعلام کرد که انصارالله یمن سه 
موشک به یک کشتی در نزدیکی سواحل اریتره پرتاب 
کرده است. همچنین الجزیره به نقل از یک منبع نظامی 
یمنی اعلام کرد که نیروهای یمنی یک کشتی که در حال 
حرکت به سمت اراضی اشغالی بود را هدف قرار داده است. 
به گفته این منبع یمنی، این کشتی بعد از نادیده گرفتن 
هشدارهای یمن و خودداری از پاسخگویی، هدف حمله 

ارتش این کشور قرار گرفته است.
نیروهای  سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی 
مسلح یمن امروز )چهارشنبه( از حمله به یک کشتی 
 کانتینری در دریای سرخ به نام »سی‌ام‌ای سی‌جی‌ام« 
)CMA CGM TAGE ( که عازم فلسطین اشغالی بود خبر 
داد. او گفت که این حمله پس از آن رخ داد که کشتی 
مذکور به هشدارها توجهی نکرد. سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن در ادامه گفت که روند آزاد کشتیرانی در 
دریای سرخ و دریای مکران، به سمت تمامی نقاط جهان 
به استثنای فلسطین اشغالی ادامه دارد. او همچنین به 
حملات و تهدیدات آمریکا اشاره کرد و گفت:‌ »هرگونه 
تجاوزی از سوی آمریکا بدون پاسخ و مجازات نخواهد 
ماند؛ به دشمن آمریکایی و دیگران درخصوص حمایت 
و پشتیبانی از کشتی‌هایی که به سمت فلسطین اشغالی 

حرکت می‌کنند، هشدار می‌دهیم.«
گفتنی است، در هفته‌های اخیر و به موازات شدت 
گرفتن حملات اسرائیل در غزه، ارتش یمن عرصه را بر 
کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی که مقصدشان اراضی 
اشغالی است و قصد عبور از تنگه باب‌المندب در دریای 
سرخ را دارند، تنگ‌ کرده است. حملات ارتش یمن در 
دریای سرخ از روز ۱۹ نوامبر آغاز شد و جنبش انصارالله 
اعلام کرده تا زمان توقف حملات اسرائیل در غزه تداوم 
خواهد داشت. نیروهای دریایی آمریکا، انگلیس و فرانسه 

هر کدام مدعی شده‌اند که پهپادها یا موشک‌های شلیک‌ 
شده از یمن را ساقط کرده‌اند. آمریکا با تشکیل ائتلافی 
دریایی در حمایت از جنایات ارتش اسرائیل در غزه که 
از ابتدای شکل‌گیری با عدم پیوستن چند کشور عربی و 
غربی عملًا شکست خورده، مدعی است قصد حفظ امنیت 
کشتیرانی بین‌المللی را دارد. در همین راستا، نماینده 
فرانسه در سازمان ملل بامداد چهارشنبه گفت که شورای 
امنیت احتمالا برای بررسی وضعیت کشتیرانی در دریای 

سرخ تشکیل جلسه بدهد.
حملات مکرر حزب‌الله

جنبش مقاومت اسامی لبنان بامداد چهارشنبه از 
انجام حملاتی علیه نظامیان رژیم صهیونیستی مستقر 
در نزدیک مرز شمال فلسطین اشغالی خبر داد. حزب‌الله 
طی بیانیه‌ای و با انتشار نقشه عملیات خود اعلام کرد که 
در حمایت از مقاومت مردم نوار غزه، گروهی از نظامیان 
صهیونیست را در اطراف پایگاه »المرج« با ساح‌های 
مناسب هدف قرار داده که منجر به کشته و زخمی‌شدن 

آن‌ها گردید. 
به نوشته وبگاه شبکه »المنار«، جنبش مقاومت 
اسلامی لبنان دقایقی بعد از انجام دومین حمله به نظامیان 
صهیونیست در همان محل خبر داد. حزب‌الله گفت پس 
از اینکه اشغالگران، کشته‌ها و مجروحانشان را به پایگاه 
منتقل کردند، گروه جدیدی از نظامیان صهیونیست در 
اطراف پایگاه المرج مستقر شدند. در این بیانیه تاکید 
شده که رزمندگان مقاومت با استفاده از موشک‌های 
هدایت‌شونده، بار دیگر اشغالگران را هدف قرار دادند که 

این حمله نیز منجر به کشته و زخمی‌شدن آن‌ها گردید.
رسانه‌های عبری روز چهارشنبه گزارش دادند که دو 
سرباز بر اثر شلیک گلوله ضد زره حزب‌الله در منطقه رمیم 

در نزدیکی مرز لبنان زخمی شدند. 
روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی اذعان کرد که دو 
سرباز در حمله موشکی ضد زره حزب‌الله به یک پایگاه 
نظامی در نزدیکی شهرک مناره در نزدیکی مرز لبنان 
زخمی شدند. رادیو ارتش اشغالگر نیز زخمی شدن دو 
سرباز بر اثر انفجار موشک کورنت در مرز با لبنان را تایید 
کرد. شبکه ۱۳ عبری نیز گزارش داد که شامگاه سه‌شنبه 

حادثه‌ هدف قرار دادن یک نقطه نظامی در شهر الرمیم رخ 
داد که در نتیجه آن دو سرباز به طور جزئی مجروح شدند 
و ارتش اشغالگر با شلیک توپخانه به منبع پرتاب موشک 
پاسخ داد. پیش از این، حزب‌الله لبنان مسئولیت ۱۰ حمله 
جداگانه به شمال اراضی اشغالی را بر عهده گرفت که 

چهار مورد از آنها در یک ساعت بوده ‌است.
اسرائیل برای پاسخ حزب‌الله آماده می‌شود

منابع رسانه‌ای عبری فاش کردند که درپی ترور معاون 
دفتر سیاسی جنبش حماس در بیروت، رژیم صهیونیستی 
درحال آماده کردن خود برای پاسخ قوی حزب‌الله است. 
شبکه الجزیره به نقل از رسانه‌های عبری زبان گزارش 
داد که رژیم صهیونیستی در تمامی جبهه‌ها به حالت 

آماده‌باش حداکثری درآمده ‌است. 
طبق این گزارش، تشکیلات امنیتی رژیم صهیونیستی 
در حال آماده شدن برای سناریوی یک جنگ گسترده 
در جبهه‌های لبنان و نوار غزه است، صهیونیست‌ها برای 
پاسخ حزب‌الله با شلیک موشک‌های دوربرد در عمق 
سرزمین‌های اشغالی و همچنین نفوذ رزمندگان از لبنان 
به شهرهای مرزی فلسطین اشغالی مهیا می‌شوند. روزنامه 
عبری »یسرائیل هیوم« نوشت که در پی ترور صالح 
العاروری خطر تشدید تنش میان رژیم صهیونیستی و 

حزب‌الله به شدت افزایش یافته‌است.
نگرانی ماکرون!

در حالی که سخنگوی کابینه رژیم صهیونیستی 
»مارک رگو«، ساعاتی پس از ترور نائب رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس در لبنان، ادعا کرد که این 
اقدام، حمله به لبنان و حتی حزب‌الله نبود، »امانوئل 
ماکرون« از رژیم آپارتاید اسرائیل خواست از هرگونه اقدام 
تنش‌زا، به‌ویژه در لبنان، خودداری کند. امانوئل ماکرون، 
رئیس‌جمهور فرانسه در تماس تلفنی با بنی گانتس، عضو 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی تأکید کرد که »فرانسه به 
ارسال این پیام‌ها به تمام بازیگران درگیر به طور مستقیم 

یا غیرمستقیم در منطقه ادامه خواهد داد.«
۱۱۸ حمله به پایگاه‌های آمریکا

یک مسئول نظامی آمریکایی اعلام کرد، از ۱۷ اکتبر 
۲۰۲۳ )25 مهر( بیش از ۱۱۸ حمله به نیروهای این کشور 

در سوریه و عراق شده است. این مسئول نظامی آمریکایی 
تصریح کرد، از زمانی که مقاومت اسامی عراق از آغاز 
عملیات خود در حمایت از غزه )از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳( خبر 
داد، دست‌کم ۱۱۸ حمله به پایگاه‌های آمریکایی در سوریه 
و عراق صورت گرفته است. براساس گزارش المیادین، از 
آن تاریخ تاکنون، مقاومت اسلامی عراق به هدف قرار دادن 
پایگاه‌های آمریکایی در دو کشور سوریه و عراق ادامه داده 
و در بیانیه‌های خود تاکید کرده است که این حملات 
در راستای موضع مقاومت در قبال نیروهای آمریکایی در 
عراق و منطقه و در واکنش به کشتار ساکنان غزه توسط 

رژیم صهیونیستی انجام شده‌اند.
حمله به پایگاه آمریکا در شمال شرق سوریه

کانال تلگرامی صابرین‌نیوز نیز بامداد چهارشنبه 
در خبری فوری اعلام کرد که محل استقرار اشغالگران 
آمریکایی در روستای »الخضراء« هدف حمله قرار گرفته 
است. جزئیات بیشتری از این خبر هنوز اعلام نشده و هیچ 
گروهی فعلا مسئولیت آن را برعهده نگرفته است. پیش 
از این نیز گروه مقاومت اسامی عراق از حمله پهپادی 
رزمندگان خود به پایگاه اشغالگران آمریکایی در نزدیکی 

فرودگاه اربیل در شمال این کشور خبر داده بود.
جنایات اسرائیل بدون حمایت آمریکا انجام نمی‌شد

کتائب حزب‌الله بامداد چهارشنبه گفت که دشمن 
صهیونیستی بعد از ناتوانی در مقابله با رزمندگان غزه، 
دست به جنایت ترور دیگری با هدف قرار دادن نایب‌رئیس 

دفتر سیاسی جنبش حماس زد. 
گروه مقاومت عراقی »کتائب حزب‌الله« بامداد 
چهارشنبه در واکنش به ترور شهید »صالح العاروری« 
نایب‌رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت حماس توسط 
رژیم صهیونیستی، گفت که این جنایات با حمایت 
واشنگتن انجام می‌شود. در این بیانیه آمده است: »جنایت 
رژیم صهیونیستی مبنی بر ریختن چندین تنُ بمب بر 
سر غیرنظامیان غزه و تداوم حمله به اماکن غیرنظامی 
در لبنان، و تنش‌زایی خطرناک در سوریه و عراق، نشان 
می‌دهد که این جنایات بدون حمایت دولت آمریکا با 
هدف اجرای نقشه‌های شوم خود در منطقه، انجام 

نمی‌شد.«

‌پنج‌شنبه ۱۴ دی ۱۴۰۲  ۲۱ جمادی‌الثانی 14۴۵   ۴ ژانویه 20۲۴  شماره ۲۳۴۸۶ 

پیش‌بینی آسیا تایمز
از پیشی گرفتن اقتصاد چین از ژاپن

سفارت فرانسه هم 
در نیجر بسته شد

نیوزویک در گزارشی با اشاره به گاف‌های گاه و بی‌گاه بایدن نوشته 
است سخنرانی‌های رئیس‌جمهور آمریکا تحت تاثیر کاهش توانایی ذهنی 
وی و فراموش کردن حرف‌هایی که باید بزند، برای کارمندان کاخ سفید 

مسئله‌ساز شده است و راهکارهای اتخاذ شده نیز نتیجه عکس می‌دهد.
کارشناسان زیادی در آمریکا بر این باور هستند که بزرگ‌ترین رقیب بایدن در 
انتخابات ریاست جمهوری سال جاری میلادی در این کشور خود وی است. سن 
و سال بالا، گاف‌های پی‌در‌پی در سخنرانی‌ها و زمین خوردن‌ها و از دست دادن 
تعادل در حین حرکت وضعیت را به جایی رسانده است که خیلی‌ها بر این باورند 
بایدن رئیس‌جمهور تک‌ دوره‌ای خواهد شد. گزارش‌های جدید هم نشان می‌دهد 
که رئیس‌جمهور آمریکا به دلیل عدم اجرای صحیح برخی از سخنرانی‌های خود با 

کارمندان کاخ سفید درگیر چالش جدی شده است.
به گزارش فارس به نقل از»نیوزویک« اظهارات متفاوت و گاها متناقض بایدن 
در ماه‌های اخیر بر سر موضوعاتی مانند جنگ میان رژیم صهیونیستی و حماس 
و موضوعات مربوط به »شی‌جین پینگ« رئیس‌جمهور چین با واکنش‌های منفی 
متعددی مواجه شده است. بر همین اساس، یک مقاله منتشر شده توسط رویترز 
نشان می‌دهد که چگونه برخی از اظهارات بایدن برای کارکنان کاخ سفید که به دنبال 
حفظ وی بر قدرت هستند، دردسرساز شده است. این مقاله در حالی منتشر می‌شود 
که بایدن با وجود نگرانی‌های برخی از دموکرات‌ها در مورد سن و سال وی همچنان 
به تلاش خود برای انتخاب مجدد در انتخابات ریاست‌جمهوری 2024 ادامه می‌دهد. 
در حالی که برخی از نظرسنجی‌های انجام گرفته نشان می‌دهند که وی در رقابت 

رودررو با رئیس‌جمهور سابق آمریکا »دونالد ترامپ« هم بسیار از وی عقب‌تر است.
در این گزارش بر این موضوع تاکید شده است که بایدن در اکثر سخنرانی‌های 
سیاسی خود به راهنمایی‌هایی که از طریق گوشی به وی‌ می‌شود، تکیه کرده و همین 
موضوع موجب شده تا در ماه‌های اخیر چندین‌بار به اشتباه اظهاراتی را بیان کند که 
منجر به سردرگمی و ایجاد چالش‌هایی برای کارکنانش در کاخ سفید شده است. 
در مقاله مذکور آمده است که موضوع سخنرانی‌های بایدن در برنامه‌های زنده‌ای که 
کارکنانش به وی یادآوری می‌کنند چه موضوعاتی را باید مطرح کند با سیستم کاخ 
سفید برای حفظ وی در قدرت کاملا متضاد است. نظرات بایدن در این برنامه‌ها 
گاهی اوقات حتی دستیارانش را گیج و مبهوت و البته نگران می‌سازد و آنها مجبور 
می‌شوند بعد از عنوان کردن اظهارات اشتباه بایدن برای توضیح دادن و اصلاح آنها 
اقدام دیگری انجام دهند. به نوشته رویترز کارکنان کاخ سفید گاهی اوقات مجبور 
می‌شوند که پس از سخنرانی‌های بایدن توضیحاتی را در این رابطه که چرا برخی از 

اظهارات وی در تضاد با سیاست رسمی ایالات متحده است، بدهند.

سرویس خارجی-
کادر درمان در انگلیس در ادامه اعتراض خود به شرایط نامطلوب 
کاری، کار زیاد و دستمزدهای پایین، طی اقدامی که به گفته ناظران ضربه 
سنگینی را در نخستین روزهای سال جدید میلادی به خدمات درمانی 

این کشور وارد خواهد کرد، برای ۶ روز دست از کار کشیدند. 
کمیته پزشکان عمومی این اتحادیه در ماه اوت )مرداد ماه( بعد از دریافت 
پیشنهاد افزایش حقوق پنج درصدی از سوی مقام‌ها تصمیم به برگزاری رأی‌گیری 
در میان اعضای خود برای اجرای اعتصاب گرفت. این اتحادیه معتقد است که این 
میزان افزایش حقوق پیشنهادی بدترین پیشنهاد در »بریتانیا« و یک درصد کمتر 
از نرخ پیشنهادی نهاد بررسی‌کننده حقوق برای پزشکان متخصص و دندانپزشکان 
است. از همان موقع در مقاطع مختلف اعتصاب‌هایی برگزار شد که در آخرین آن‌ها 
اعضای اتحادیه »یونایت« از ۱۸ تا ۲۲ دسامبر )27 آذر تا 1 دی( در بیمارستان‌های 
سراسر »بریتانیا« دست به اعتصاب زدند. حالا خبر می‌رسد که پزشکان جوان 
انگلیس در تداوم اعتراض به شرایط نامطلوب کاری، کار زیاد و دستمزدهای پایین، 
طی اقدامی که به گفته ناظران ضربه سنگینی را در نخستین روزهای سال جدید 
میلادی به خدمات درمانی این کشور وارد خواهد کرد، به مدت ۶ روز دست از 
کار کشیدند. این حرکت اعتراضی که از ساعت ۷ بامداد روز چهارشنبه آغاز شد 
و تا ۷ صبح ۹ ژانویه )19 دی( ادامه دارد، طولانی‌ترین دوره اعتصاب در تاریخ 
سازمان ملی خدمات بهداشتی انگلیس )ان‌اچ‌اس( محسوب می‌شود. در این حرکت 
اعتراضی کسانی دست از کار کشیده‌اند که بین یک تا ۹ سال تجربه کار درمانی 
دارند. در ادبیات سازمان ملی خدمات بهداشت انگلیس به این افراد پزشک جوان 
گفته می‌شود.گفتنی است، پزشکان متخصص در انگلیس نیز طی ماه‌های سپتامبر 
و اکتبر گذشته در اعتراض به دستمزدهای پایین اعتصاب کردند. آن‌ها پس از 
پیشنهاد دولت لندن برای افزایش ۴.۹۵ درصدی دستمزدهای خود علاوه‌بر افزایش 
۶ درصدی حقوق سالانه آن‌ها دست از اعتراض کشیدند. براساس برنامه اعلام شده، 
پزشکان جوان در ایرلند شمالی هم قصد دارند در ۶ مارس )16 اسفند( به مدت ۲۴ 
ساعت اعتصاب کنند. انجمن پزشکی بریتانیا در ژوئیه )تیر/مرداد( گذشته موفق 

شد تا افزایش ۱۲.۴ درصدی حقوق پزشکان جوان در اسکاتلند را تضمین کند.
به گزارش ایرنا، مدیران مراکز بهداشتی انگلیس این اعتصاب را غیرضروری 
و یکی از دشوارترین چالش‌های سال جدید توصیف کرده‌اند. این درحالی است 
که به گفته انجمن پزشکی بریتانیا، معترضان پس از ۱۶ سال افزایش اندک 
حقوق‌های خود، چاره‌ای جز اعتصاب نداشتند تا صدای اعتراض خود را به گوش 
مسئولان برسانند. نتایج تازه‌ترین تحقیقات صورت گرفته نشان می‌دهد که بیشتر 
انگلیسی‌ها از عملکرد نظام سلامت این کشور در بحبوحه افت شدید خدمات 
درمانی و اعتصاب گسترده پزشکان،‌ پرستاران و رانندگان آمبولانس‌ها ناراضی 
هستند. یافته‌های مشترک نظرسنجی مؤسسه معتبر »یوگاو« و نشریه »تایمز« 
لندن نشان می‌دهد که از نظر دو سوم مردم انگلیس سطح خدمات درمانی در این 
کشور وخیم است و ۸۰ درصد معتقدند که اوضاع طی پنج سال گذشته، یعنی پس 

از خروج انگلیس از اتحادیه اروپا وخیم‌تر شده است.

روزنامه انگلیسی تلگراف در گزارشی با اشاره به وضعیت اسفبار 
اوکراین در شرایط کنونی جنگ نوشته است اگر این‌گونه پیش برود 
احتمالاً سال جاری میلادی)2024( با خیانت ظالمانه غربی‌ها به اوکراین 

به پایان خواهد رسید.
طی دو سال گذشته اروپا و آمریکا بارها گفته‌اند که اوکراین را در جنگ 
کنونی تنها نخواهند گذاشت و تا زمانی که جنگ طول بکشد از کیف حمایت 
خواهند کرد اما طی ماه‌های گذشته این اراده به دنبال شکست سنگین اوکراین 
در ضدحمله و شروع جنگ غزه به شدت متزلزل شده است و بارها رسانه‌های 
غربی گزارش داده‌اند که اروپا و آمریکا به دنبال کم کردن تعهدات خود به کیف 
و پایان جنگ از طریق مذاکره هستند حتی اگر لازم باشد که اوکراین بخشی از 
سرزمین خود را به روسیه واگذار کند. روزنامه انگلیسی تلگراف نیز در گزارشی با 
اشاره به احتمال خیانت غربی‌ها به اوکراین در سال 2024 نوشته است: آن گروه 
از کشورهای غربی که روزی اوکراین را به عنوان مدافع ارزش‌های دموکراسی 
معرفی می‌کردند، به طور فزاینده‌ای صبر خود را از دست داده و امکان کاهش 
حمایت نظامی و اقتصادی آنها از کی‌یف افزایش یافته است. به گزارش تسنیم 
در این گزارش آمده است: وضعیت اوکراین در سال 2024 کاملا متفاوت خواهد 
بود. ضدحمله نتوانست ضربه قاطعی به نیروهای روسی وارد کند. اقتصاد روسیه 
در برابر تحریم‌های غرب مقاومت کرده و به سرعت در حال نظامی شدن است و 
جریان مداوم مهمات به جبهه را تضمین می‌کند. حامیان غربی همچنان ادعاها و 
مطالباتی را برای دست‌یابی به نتایج غیرقابل انکار در ازای پول و سلاحی که کیف 
دریافت کرده را مطرح می‌کنند. برای کشورهای حامی قابل درک است که سطح 
تعهد خود به اوکراین را بیش از حد ارزیابی کنند، اما به نظر می‌رسد اکنون پشت 

کردن به اوکراین یک »شکست اخلاقی و استراتژیکی« برای غرب خواهد بود.
مفسر این روزنامه بلافاصله یادآوری می‌کند که اقتصادها و بودجه‌های غربی 
هنوز در تلاش برای بهبودی از همه‌گیری کرونا و بحران انرژی سال گذشته بوده 
و زنجیره‌های تامین جهانی هنوز بهبود نیافته و  دشواری‌ها در این رابطه ادامه 
دارد. در این تحلیل یادآوری شده: حمله شکست خورده اوکراین، بن بست در 
بسیاری از جبهه‌ها، ایستادگی بیش از حد انتظار روسیه و کاهش توجه غرب، 
اکنون کی‌یف را در وضعیت بسیار اسفناکی نسبت به سال گذشته قرار داده و اگر 
همین وضع ادامه یابد، سال 2024 ممکن است برای اوکراین با خیانت ظالمانه 

غرب به پایان برسد.
دستورالعملی برای شکست اوکراین

مشاور رهبری نظامی اوکراین و کارشناس ارشد بخش سیاست نظامی مرکز 
تحقیقات امنیتی در مؤسسه مطالعات استراتژیک این کشور نیز معتقد است که 
نحوه کنونی تامین تجهیزات نظامی و مهمات از غرب دیگر راهی برای کمک 
نیست، بلکه یک دستورالعمل تمام عیار برای شکست درازمدت اوکراین است. به 
گزارش تسنیم »نیکولای بلسکوف، در صفحه ایکس )توئیتر سابق( نوشت: نحوه 
کمک‌های نظامی غرب تنها یک دستورالعمل برای شکست آهسته و تدریجی 
اوکراین است. عدم تعادل در حفظ آتش تسلیحات دوربرد با محدودیت‌های 

مصنوعی اعمال شده بر اوکراین تنها یک مثال است که به این نتیجه می‌رسد.
بلسکوف این اظهارات را در پاسخ به مطلبی به قلم مورخ و نویسنده »فیلیپس 
اوبراین« در روزنامه »وال استریت ژورنال« با عنوان »آیا بایدن برای اوکراین 
پیروزی می‌خواهد؟« بیان کرد. نویسنده این را مضحک خوانده که ارتش اوکراین 
برای توجیه شکست‌های خود به بهانه ساختگی عدم در اختیار داشتن سلاح‌های 
دوربرد را مطرح می‌کند. به عقیده بلسکوف، همه اینها دلیلی است برای فکر کردن 
به این مسئله است که آیا در ایالات متحده واقعاً خواهان پیروزی چه کسی هستند. 
روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« در مقاله‌ای در همین زمینه نوشته است: 
در حال حاضر نیروهای مسلح اوکراین با کمبود جدی مهمات رو‌به‌رو هستند، اما 
وضعیت در آینده به مراتب بدتر خواهد شد. بدین‌ترتیب، کمبود مهمات، حفظ 
خطوط دفاعی را در مقابل حملات روس‌ها دشوار می‌کند. به عقیده نویسنده، 
هرچند از کلمه »بحران« بیش از حد استفاده می‌شود، اما دقیقاً این کلمه وضعیتی 

که اوکراین در سال 2024 با آن مواجه خواهد شد را توصیف می‌کند. 

 نیوزویک خبر داد

چالش کاخ سفید با سخنرانی‌های پرُ از گاف بایدن 
و راهکارهایی که نتیجه عکس می‌دهند

 روزنامه تلگراف:

سال جاری احتمالا با خیانت ظالمانه غرب به اوکراین 
تمام خواهد شد

 آغاز طولانی‌ترین اعتصاب پزشکان در انگلیس 
کادر درمانی خواستار شرایط کاری مطلوب است

»قاسم« هنوز زنده است
سید محمد امین آبادی
دیروز سالروز شهادت سردار رشید سپاه اسلام سپهبد »قاسم سلیمانی« 
سیدالشهدای جبهه مقاومت بود و امروز جبهه مقاومت زنده‌تر از دوران حیات این 
ابرمرد بزرگ در فلسطین، عراق، سوریه، لبنان و یمن عرصه را از زمین، هوا و دریا بر 
اشغالگران صهیونیست و آمریکایی تنگ کرده است. قابل کتمان نیست که ساختار 
جبهه مقاومت با شهادت کارگزار بزرگ این جبهه ضربه سختی را متحمل شد اما 
ساختاری که آن شهید والامقام ایجاد کرده بود به‌گونه‌ای نبود که با رفتن کارگزارانی 
مثل سلیمانی یا ابومهدی المهندس و دیروز و امروز با شهادت »سیّد رضی موسوی« 
و »صالح العاروری« نایب‌رئیس جنبش مقاومت اسامی »حماس« تضعیف شود. 
ترور سرداران رشید جبهه مقاومت از »سلیمانی« گرفته تا »ابومهدی« و »صالح 
العاروری« و فردا و فرداها دیگران نه تنها جبهه مقاومت در منطقه غرب آسیا را 
تضعیف نکرده و نخواهد کرد بلکه اراده و نیروی مضاعفی به این جبهه برای پیگیری 
اهداف این سرداران شهید می‌دهد که دقیقاً نتیجه معکوسی برای رژیم صهیونیستی 
در اهداف این رژیم از ترور فرماندهان جبهه مقاومت به بار می‌آورد. امروز 90 روز 
از شروع جنگ غزه می‌گذرد طی این مدت رژیم صهیونیستی با قتل‌عام گسترده 
غیرنظامیان‌، بمباران مدارس، مساجد‌، درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها، تخریب و نابودی 
گسترده زیرساخت‌ها و برج‌های مسکونی، تشدید محاصره و قطع آب و برق غزه به 
دنبال احیای موازنه وحشت در غزه بود تا بدین وسیله گروه‌های حماس و جهاد 
اسامی را تحت فشار روانی این وحشیگری قرار داده و چراغ مقاومت فلسطین در 
غزه را خاموش کند و بدین ترتیب بار دیگر بازدارندگی را برای خود به ارمغان بیاورد. 
اما این وحشیگری‌ها دو نتیجه معکوس برای رژیم صهیونیستی به ارمغان آورد. اول‌، 
افکار عمومی جهان به دنبال این وحشیگری‌ها به شدت با آرمان فلسطین همراهی 
کرده و رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. نظرسنجی‌های مراکز غربی در منطقه و 
جهان نشان می‌دهد که 95 درصد افکار عمومی جهان در این جنگ همراه و همگام 
با ملت فلسطین بودند. بر اساس گزارش منابع مطالعاتی صهیونیستی که پایشی از 
افکار عمومی جهانی در جنگ غزه انجام داده‌اند اکثریت قاطع افکار عمومی جهان 
در این جنگ با مقاومت فلسطین همراهی کرده و جنایات رژیم صهیونیستی را 
محکوم کردند. »جان مرشایمر« نظریه‌پرداز برجسته روابط بین‌الملل و استاد دانشگاه 
شیکاگو هم با اشاره به این پایش مهم در اظهارنظری گفت: » جنگ نتایج معکوسی 
برای اسرائیل به دنبال داشته است 95 درصد از افکار عمومی جهان در این جنگ 
با فلسطین همراهی کرده‌اند و این نشان می‌دهد که افکار عمومی جهان بر ضد 
اسرائیل شده‌اند.« نتیجه دومی که رژیم صهیونیستی از جنگ غزه و البته با ترور 
فرماندهان جبهه مقاومت دنبال می‌کند خاموش کردن چراغ مقاومت در فلسطین 
و منطقه بود‌، اما حتی بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران امور راهبردی در خود 
مراکز مطالعاتی و تصمیم گیری غرب به این واقعیت معترفند که با ترور فرماندهان 
و کشتار مردم فلسطین اسرائیل نمی‌تواند ایدئولوژی مقاومت را در منطقه نابود کند. 
چندی پیش شماری از نمایندگان کنگره آمریکا که اتفاقاً به لحاظ فکری نزدیک به 
نهادهای امنیتی و مجتمع‌های نظامی – صنعتی آمریکا هستند‌، طی نامه‌ای به بایدن 
هشدار دادند که اسرائیل نه تنها نمی‌تواند با حمله نظامی ایدئولوژی مقاومت را نابود 
کند بلکه با کشتار گسترده غیرنظامیان این ایدئولوژی تقویت می‌شود. اخیراً نیز 
پژوهشگران مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی )CSIS( در »واشنگتن دی سی« 
پایتخت آمریکا در یادداشتی که وب سایت این اندیشکده آمریکایی آن را منتشر 
کرد صراحتاً تاکید کردند که اسرائیل قادر به نابودی حماس نیست به گفته آنها 
ترور رهبران گروه‌های مقاومت مثل حماس ایده شکست خورده‌ای است که پیش 
از رژیم اسرائیل، آمریکا در منطقه خاورمیانه به کار گرفته و شکست آن امروز کاملًا 
آشکار شده است. از سوی دیگر به گفته پژوهشگران این اندیشکده آمریکایی نابودی 
ایدئولوژی مقاومت نیز در حال حاضر امکان‌پذیر نیست. چرا که هیچ ایدئولوژی جذاب 
دیگری جایگزین آن وجود ندارد و علاوه‌بر این ایدئولوژی مقاومت بعد از شروع 
جنگ کنونی در 7 اکتبر)15 مهر( جذابیت بیشتری نیز در بین ملت فلسطین پیدا 
کرده است و اکثر نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که محبوبیت گروه حماس بعد از 
شروع جنگ کنونی در کرانه باختری، نوار غزه و البته منطقه بیشتر از قبل شده 
است. ترور فرماندهان گروه‌های مقاومت تنها و تنها مصرف داخلی برای نتانیاهو 
دارد که به لحاظ سیاسی جایگاه بسیار متزلزلی در ساختار حاکمیتی این رژیم دارد 
و اکثریت صهیونیست‌ها از افکار عمومی گرفته تا احزاب مخالف در »کنست« و 
حتی خود ائتلاف دولت کنونی وی را مسبب افتضاح نظامی و اطلاعاتی عملیات 
»طوفان‌الاقصی« و شکست کنونی در جنگ می‌دانند. با گذشت 3 ماه از جنگ غزه 
نتانیاهو نه تنها هیچ دستاورد ملموسی در جنگ کسب نکرده بلکه روز به روز نیز ابهام 
در مورد سرنوشت جنگ‌، بیشتر خود را نشان می‌دهد. لذا در شرایطی که مخالفین 
در داخل‌، نتانیاهو را محاصره کرده‌اند و جبهه مقاومت در درون فلسطین و از عراق، 
لبنان و یمن عرصه را بر وی تنگ کرده‌اند نتانیاهو تنها کاری که می‌تواند برای آرام 
کردن افکار عمومی صهیونیست‌ها و جناح‌های مخالف انجام دهد دستاوردسازی با 
ترور رهبران مقاومت است؛ هدفی که البته به نتیجه مورد نظر نتانیاهو منجر نشده و 
نخواهد شد و نسل جدید رهبران مقاومت پرچم را با قدرت و قوت به دست گرفته و 

این راه نورانی را ادامه خواهند داد.


